

Odberateľ:
 Projektant: Ing. Michala Zemková
 Dodávateľ:

RYBÁK s.r.o.
 Tomášikova 1973/32, 831 04 Bratislava
 IČO: 53 367 322, DIČ: 2121349175

Spracoval: Ing. Michala Zemková
 JKSO :
 Dátum: 25.09.2020

Stavba : Cyklotrasa, Bohdanovce nad Trnavou

Ing. Michala Zemková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
1. Zemné práce pre sadovnícke a krajinárske účely									
1.1 Výsadba drevín									
1	231	183101213	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,05m3 v rovine	26,000	kus	2,00	52,00		52,00
2	231	183101222	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 2m3 v rovine	97,000	kus	126,00	12 222,00		12 222,00
3	231	184102112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 0,3 m	26,000	kus	2,60	67,60		67,60
4	231	184102117	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 1 m	97,000	kus	65,00	6 305,00		6 305,00
5	231	184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 3 m	123,000	kus	10,00	1 230,00		1 230,00
6	231	184901112	Osadenie kolov dĺžky do 3 m	369,000	kus	1,25	461,25		461,25
7	231	ind.kalkul.1	Osadenie melioračných hadíc vrátane vyplnenia štrkom	307,500	m	10,00	3 075,00		3 075,00
8	231	184921093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	96,600	m2	1,50	144,90		144,90
9	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6km	18,450	m3	25,00	461,25		461,25
10	231	185851119	Priplatok za každý ďalší 1km dovozu vody pre zálievku	18,450	m3	0,80	14,76		14,76
				1.1 Výsadba drevín spolu :		24 033,76	0,00	24 033,76	24 033,76
				1. Zemné práce pre sadovnícke a krajinárske účely spolu :		24 033,76		24 033,76	24 033,76
2. Materiál									
2.1 Pomocný - špecifikácia									
11	MAT	M1	kompostová zemina	97,650	m3	35,00		3 417,75	3 417,75
12	MAT	M2	koly ku stromom	369,000	kus	5,00		1 845,00	1 845,00
13	MAT	M3	polkoly ku stromom	123,000	kus	3,20		393,60	393,60
14	MAT	M4	melioračná hadica	307,500	bm	2,10		645,75	645,75
15	MAT	M5	štrk do melioračnej hadice , fr. 4-8mm	0,100	m3	38,50		3,85	3,85
16	MAT	M6	páska ku kolom	369,000	m	0,42		154,98	154,98
17	MAT	M7	mulčovacia kôra, 75l vrecia	78,000	kus	7,28		567,84	567,84
18	MAT	M8	voda na zaliatie rastlín	18,450	m3	45,00		830,25	830,25
				2.1 Pomocný - špecifikácia spolu :		7 859,02	0,00	7 859,02	7 859,02
2.2 Rastlinný - špecifikácia									
19	MAT	R1	Fraxinus ornus, bal., obv.km. 16/18cm	24,000	kus	338,70		8 128,80	8 128,80
20	MAT	R2	Tilia cordata, bal., obv. km. 16/18cm	17,000	kus	173,25		2 945,25	2 945,25
21	MAT	R3	Malus Booskop, podpník MM106	6,000	kus	366,00		2 196,00	2 196,00
22	MAT	R4	Acer campestre, bal., obv. km. 16/18cm	19,000	kus	493,35		9 373,65	9 373,65
23	MAT	R5	Quercus cerris, bal., obv. km. 16/18cm	9,000	kus	359,70		3 237,30	3 237,30
24	MAT	R6	Carpinus betulus, bal., obv. km. 16/18cm	6,000	kus	363,00		2 178,00	2 178,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
25	MAT	R7	Juglans regia, bal., obv. km. 16/18cm	9,000	kus	297,00		2 673,00	2 673,00
26	MAT	R8	Prunus avium Burlat, podpník mahalebka	7,000	kus	399,30		2 795,10	2 795,10
27	MAT	R9	Acer platanoides, bal., obv. km. 16/18cm	13,000	kus	305,66		3 973,58	3 973,58
28	MAT	R10	Malus Ontario, podpník MM106	6,000	kus	353,80		2 122,80	2 122,80
29	MAT	R11	Prunus avium Lapins, podpník mahalebka	4,000	kus	389,91		1 559,62	1 559,62
30	MAT	R12	Prunus avium Karešova, podpník mahalebka	3,000	kus	385,99		1 157,97	1 157,97
			2.2 Rastlinný - špecifikácia spolu :	42 341,07				42 341,07	42 341,07
			2. Materiál spolu :	50 200,09				50 200,09	50 200,09
			3. Presun hmôt						
31		998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske účely do 5km bez zvislého presunu (dovoz pomocného aj rastlinného materiálu)	16,370	t	65,00	1 064,05		1 064,05
			3. Presun hmôt spolu :	1 064,05			1 064,05		1 064,05
			Rozpočet celkom :	75 297,90			25 097,81	50 200,09	75 297,90

RYBÁK s.r.o.
Tomášikova 1973/32, 831 04 Bratislava
IČO: 53 362 322, DIČ: 2124349175